Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муннцнпал
тозолмонинг адмпннстрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ JOH

с. Майма

Об утверждении проектно-сметной документации
на объект капитального строительства: «Строительство

газораспределительных сетей в с. Майма, Майминского района»

В связи с готовностью проектной документации, включая смету, на
объект капитального строительства: «Строительство газораспределительных
сетей в с. Майма, Майминского района» и положительным заключением
государственной экспертизы № 6-2-1-0049-16 от 04.07.2016 г. Автономного
учреждения Республики Алтай «Государственная экспертиза республики Алтай»

постановляю:

1. Утвердить проектную документацию, включая смету, на объект
капитального строительства: «Строительство газораспределительных сетей в с.
Майма, Майминского района»:

- в базисных ценах 2001 г. без учета НДС в сумме -  13 430,89 тыс. руб., в том
числе СМР -  10 631,74 тыс. руб., прочих затрат -  2 799,15 тыс. руб.
- в текущих ценах 1-го квартала 2016 г. в сумме -108 199,09 тыс.руб., с учетом
НДС, в том числе СМР -98 434,20 тыс. руб., прочих затрат -9  764,89 тыс. руб.

2. Автономному учреждению газеты «Сельчанка в Майминском районе»
опубликовать настоящее постановление в газете «Сельчанка».

3. Начальнику организационного отдела Администрации муниципального
образования «Майминский район» разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в сети
Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
исполняющего обязанности Главы Администрации по строительству Пиряева
М.В.

Первый Заместитель

Г лавы Администрации Р.В. Птицын